
お知らせ 
令和5年2月1日(水)より当日使用における共有利用の観点より当日券(個人券)での専有利

用の見直しを図り、より一層の利便性向上に努めたいと考えております。 

 専有利用をご希望のお客様は、前日までに利用者番号を取得の上、『松戸市公共施設予約シス

テム』よりご予約いただきますようお願い申し上げます。 

 ◎下記施設において当日使用券でのネットを張ってのご利用は不可とさせていただきます。 

  ・常盤平体育館 競技場   ・柿ノ木台公園体育館 小体育室 

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

松戸運動公園ほか８スポーツ施設 

指定管理者 


